
U C HY W A Ł A Nr XI/58/2003
Rady Gminy Frysztak

z dnia 25 czerwca 2003 r.
w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa w sołectwie TWIERDZA.

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami/ oraz § 6 ust. 3 i § 37 ust. 1 Statutu Sołectwa Twierdza

RADA GMINY FRYSZTAK
uchwala co następuje :

§1

Zarządzić wybór sołtysa w sołectwie TWIERDZA ze względu na wygaśnięcie
mandatu dotychczasowego sołtysa.

§2

Ustalić termin zebrania wyborczego w sprawie wyboru sołtysa w sołectwie
TWIERDZA na dzień 20 lipca 2003r. /niedziela/ o godz. 15 °° w Gminnym
Ośrodku Kultury we Frysztaku.

§3

Wyznaczyć upoważnionego pracownika Urzędu Gminy Frysztak w osobie
Andrzeja Mocka do obsługi powyższego zebrania wyborczego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


